
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

00.00.0000 № 000 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города  
Дудинки «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

ООО «Дудинская управляющая компания» в целях возмещения затрат в связи 
с заменой трубопроводов водоотведения в подпольях многоквартирных жилых 

домов города Дудинки»  
 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии ООО «Дудинская управляющая 

компания» в целях возмещения затрат в связи с заменой трубопроводов 
водоотведения в подпольях многоквартирных жилых домов города Дудинки», 
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 30.06.2025 № 81, 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.2. раздела 1 «Общие положения» слова «ул. Горького, 55» 
заменить словами «ул. Андреевой, 5». 

1.2. В пункте 2.13. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» 
слова «ул. Горького, 55» заменить словами «ул. Андреевой, 5». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Мойсюк О. А.  

 
 

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Главы города Дудинки А. А. Панов 
 


